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PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG

TAHUN ANGGARAN 2016

:  1.21.01. - BADAN KETAHANAN PANGAN DAERAHOrganisasi

:  1.21. - KETAHANAN PANGANUrusan Pemerintahan

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA-SKPD

Kode Rekening Uraian Jumlah

321

JUMLAH PENDAPATAN

5. BELANJA  14.037.000.000,00 

5.1. Belanja Tidak Langsung  7.537.000.000,00 

5.1.1. Belanja Pegawai  7.537.000.000,00 

5.2. Belanja Langsung  6.500.000.000,00 

5.2.1. Belanja Pegawai  321.850.000,00 

5.2.2. Belanja Barang dan Jasa  3.448.850.000,00 

5.2.3. Belanja Modal  2.729.300.000,00 

JUMLAH BELANJA  14.037.000.000,00 

SURPLUS/(DEFISIT) (14.037.000.000,00)

Rencana Pelaksanaan Anggaran

Uraian
I II III IV Jumlah

21

1.

2.1

2.2

Pendapatan

Belanja tidak langsung

Belanja Langsung

3 4 5 6 7

 -    -    -    -    -   

 1.652.426.949,00  1.652.426.949,00  2.624.909.229,00  1.607.236.873,00  7.537.000.000,00 

 3.271.800.525,00  1.161.227.725,00  1.526.140.200,00  540.831.550,00  6.500.000.000,00 

Triwulan

NO.

Sekretaris Daerah Provinsi

Ir. Arinal Djunaidi

NIP. 19560617 198503 1 005

Menyetujui,

Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

3.1 Penerimaan Pembiayaan

3.1 Pengeluaran Pembiayaan

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 

No. UNSUR PARAF

1.

2.

3.

4.

ASS. BIDANG ADMINISTRASI UMUM

KEPALA BAPPEDA

KEPALA BIRO KEUANGAN

KEPALA BIRO ADM. PEMBANGUNAN

PARAF KOORDINASI TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

Bandar Lampung,  4 Januari 2016

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI LAMPUNG


